2019/3/14 列印公告

https://bulletin.tn.edu.tw/Print.aspx?bid=138084 1/1

收

 發
 文
 章

公佈單位：  特幼科 陳梅玉
 聯絡資訊：

           r670107@tn.edu.tw
           99709

發佈時間：  2019/3/12 下午 06:23:14

公告標題：  檢送108年公立幼兒園契約進用教保員及助理教保員申請遷調他縣市服務作
業要點及相關表件，請查照。

公告編號：  138084 公文文號：  無

簽收：   不須簽收 2019/3/14 上午 09:30:39列印備查

附件：

擬

辦

批

示

公告內容：

說明：

一、依據108年公立幼兒園契約進用教保員及助理教保員申請遷調他縣市服務作業第一次

會議（籌備會）決議事項辦理。

二、旨揭作業相關資訊可自行至「108 年公立幼兒園契約進用教保員及助理教保員申請遷

調他縣市服務網（網址：http://pctas.kh.edu.tw/）」下載。

三、檢送108年公立幼兒園契約進用教保員及助理教保員申請遷調他縣市服務作業要點、

積分審查參考原則（含附表、教保專業知能認定課程表）、申請表、日程表各1份供參。

四、至，本市公立幼兒園契約進用教保員申請市內遷調相關事宜、日程表等，將於近期另

案公告。

受文單位：  學校附設幼兒園、市立將軍幼兒園、市立學甲幼兒園、市立第一幼兒園、市立小康幼兒園、市

立第三幼兒園、市立第五幼兒園、市立第六幼兒園、市立第四幼兒園、市立第二幼兒園、市立麻豆幼兒園、市

立新市幼兒園、市立仁德幼兒園、市立歸仁幼兒園、市立關廟幼兒園

javascript:printDetail();